Tandem hodierna die, Dominica prima in Quadragesima, 
idem SSmus D. N., sacris in domestico Sacello litatis, Vatica
nam nobiliorem aulam ingressus et pontificio solio assidens, 
advocari iubet et coram Se sistere Rmos Cardinales Seraphi-
num Cretoni SS. RR. Congregationi Praefectum, eiusve loco et 
vice Aloisium Tripepi ipsius S. R. C. Pro-Praefectum, et Fran
ciscum Desideratum Mathieu causae Relatorem una cum R. P. 
Alexandro Verde S. Fidei Promotore, meque infrascripto Se
cretario, iisque adstantibus solemni Decreto sanxit: «Constare 
de duobus miraculis ; de primo : - instantaneae perfectaeque 
sanationis pueri Claudii Leonis Roussat a gravissimo morbo 
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CLUSINA 

In sacramentis administrandis et in deferendis defunctis habitum canonicalem in
duere non licet. 

Hodiernus Ecclesiae Cathedralis Clusinae Canonicus Coad
iutor Parochi, Baptismum solemniter administrans in eadem 
Ecclesia hunc sequitur morem : si baptizandus sit divitis viri 
filius, sese induit rocheto, stola, pluviali, et altare prope sacrum 
fontem erigit: e contra, si baptizandus pauperis viri sit filius, 
neque altare erigit, neque pluviali sese induit, sed tantum in
dumento canonicali atque stola. Hinc a Sacrorum Rituum Con
gregatione expostulatum est: 

I. Utrum haec consuetudo seu agendi ratio sit probanda 
vel saltem toleranda ? 

II. Utrum idem Canonicus Parochi Coadiutor, quia Cano
nicus, in sacramentis administrandis atque in deferendis defun
ctis sese induere possit canonicali indumento, quamvis Rituale 
Romanum superpelliceum stolamque praescribat? 

Sacra porro Rituum Congregatio, ad relationem subscripti 
Secretarii, exquisita etiam sententia Commissionis Liturgicae, 
rescribere rata est : 

Ad I. Negative ad utrumque et servetur Rituale Romanum. 
Ad II. Serventur Decreta N. 2684, Pisana, 12 Novemb. 1831 

ad XXII, N. 3556, Adiaeen., 25 Septembris 1382, et Decretum 
Generale N. 3784, d. d. 12 Iulii 1892 ad II (1). 

Atque ita rescripsit. Die 12 Martii 1904. 

S. CARD . CRETONI, Praefectus. 
L. ^ S. 

f D. PANICI, Archiep. Laodicen., Secret. 

(1) Rituale Romanum, uti omnibus compertum est, in confectione et admini

stratione sacramentorum praecipit usum superpellicei et stolae, retenta tamen con-

epüectieo; - de altero: - instantaneae perfeetaeque sanationis 
adolescentiae Adelaidis Joly a tumore albo in laevo braehio ». 

Hoc autem Decretum in vulgus edi et in SS. Rituum Con
gregationis acta referri iussit decimo cal. Martii an. MDCCCCIV. 

S. CARD . CRETONI, Praefectus. 
L. ï& S. 

f D. PANICI, Archiep. Laodicen., Secret. 
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ORDINIS CARMELITARUM EXCALCEATORUM 

Regulares Americae Latinae, proprium Kalendarium habentes, non tenentur persol
vere festa B. M. V. Guadalupensis et S. Thuribii , nisi eadem aliquando acce
ptaverint. 

R. P. Fr. Remigius a Sancta Theresia, Prior Carmelitarum 
Excalceatorum conventus Habanensis, de consensu sui Rmi 
Procuratoris Generalis, sequens dubium solvendum Sacrorum 
Rituum Congregationi humillime proposuit; nimirum: 

Anno 1900 ab Apostolica Sede extensa fuere ad universam 
Americam Latinam festa cum officiis et missis propriis et ad
probatis B. M. V. de Guadalupe sub ritu dupl. I. classis, et San
cti Thuribii Archiepiscopi Lima ni, sub ritu dupl. II. classis (1). 
Nunc quaeritur: 

An omnes Regulares in America Latina vitam agentes at
que proprio Kalendario utentes ad praedicta festa, officia et 
Missas B. M. V. Guadalupensis et Sancti Thuribii persolvenda 
teneantur? 

Et Sacra Rituum Congregatio, ad relationem subscripti Se
cretarii, exquisita sententia Commissionis Liturgicae, reque ac
curate perpensa, rescribere rata est : 

Serventur S. R. C. decreta, praesertim N. 3147 Patavina 
28 Aprilis 1866 (2), N. 3727 Ord. Saneti Benedicti 10 maii 1890 (3), 

suetudine locali quoad sacramentum poenitentiae. Insuper ex citatis Decretis erui

tur sequens regula generalis : In omni seu sacramentorum seu sacramentalium ad

ministratione, necnon in Processionibus et associationibus funerum, tam in pro

priis quam in alienis quibuscumque ecclesiis utendum est semper et ab omnibus 

superpelliceo et stola; interdicto omnino usu sive cappae sive mozzettae vel ca

p u t a , atque non obstante qualibet contraria consuetudine. Nihilominus, qui gau

dent privilegio rocchetti, permittuntur idem retinere, sed in propria tantum eccle

sia secluso privilegio, dummodo super illud superpelliceo et stola induantur. Unde 

a fortiori reprobandus est usus utendi pluviali et erigendi altare in baptizando viri 

divitis filio. 

(1) Cfr. Acta S. Sedis, vol. XXXII , pag. 555 ad Postulata XI et XII. 

(2) Cfr. Ibid., vol. IV, pag 55. 

(5) En citati decreti tenor: 

Rmus D. Romarigus Flugi, Abbas Regularis Congregationis Cassinensis a pri

maeva observantia Ordinis S. Benedicti, sequens dubium a Sacra Rituum Congre

gatione declarari humillime expetivit; nimirum: 

Ex Decreto S.R.C. diei 16 septembris 1886 (Cfr.acte S. Sedis, vol .XIX, p. 299) 

Festum S. Catharinae Fliscae Adurnae Vid. ad cunctas Italiae atque Insularum ad

iacentium Dioeceses extensum fuit. Quum vero non omnes conveniant circa illius 

Acta. Tom. XXXVI. raso. CDXXX. 40 
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et detur etiam decretum recens Congregationis Missionariorum 
Filiorum Immaeulati Cordis B. M. V., 6 decembris 1902 (1). 

Atque ita rescripsit. Die 26 Martii 1904. 

S. CARD. C R E T O N I , Praefectus. 
L. * S. 

f D. PANICI, Archiep. Laodicen., Secret. 

MELITEN. 

Decretum Beatificationis et Canonizationis Ven. Servi Dei Ignatii Falzon, Clerici 
saecularis. 

Melitensis insula quae a priscis temporibus catholica fide 
nobilitata thesaurum istum iugiter sancteque servavit ac servat, 
dum e virgineis hortis sancti Benedicti lilium illud sanctimo
niae odorem efflans, Ven. M. Adeodatam Pisani, Causa beati
ficationis introducta, in sua exultatione adhuc conspicit, novis 
exultât gaudiis oculos ad alterum lectissimum florem conver
tens aeque olentem, de clero saeculari, Ignatium Falzon. Val-
lettae e piis honestisque parentibus Francisco Iosepho et Maria 
Theresia Debono die 1 Iulii a. 1813 natus et in paroecia Fratrum 
Praedicatorum Porto Salvo nuncupata ad sacrum fontem re
generata, fidei legisque christianae rudimentis imbuitur. Ad
huc puer sacro chrismate linitus in Deiparam Virginem tanto 
studio atque amore flagrai, ut in eius honorem integrum ro-

Decreti interpretationem' ad Regulares quod attinet, hinc quaeritur: An Regulares 

in Italia eiusque Insulis adiacentibus teneantur ad Festum praefatum? 

Et Sacra Rituum Congregatio, ad relationem Secretarii, rescriben -ata est: 

« Negative ». 

(1) Cfr. Acta S. Sedis, vol. XXKVI , pag. 238. Ratio hodiernae decisionis ex 

hoc petenda est quod generatim Regulares proprio Kalendario utentes, exceptis festis 

Titularium, Patronorum et Dedicationis ecclesiae cathedralis, non tenentur celebrare 

Officia propria Kalendarii dioecesani. Excipiuntur tamen duo casus, quando nempe 

huiusmodi Officia vel alia quaelibet alicui regno, provinciae, dioecesi etc. concessa, 

iam fuerint a dictis Regularibus acceptata iuxta supra citata Decreta S. R. C. n. 3147 

et in una Congregationis Missionariorum Filiorum B. M. V. ad 1 ; necnon quando ab 

Apostolica Sede explicite eadem declarata fuerint de praecepto etiam pro Regula

ribus Kalendario dioecesano minime utentibus vi Decretorum n. 1708 ad 2 et n. 3084 

ad 1. E contra Regulares, proprium Kalendarium non habentes, uti debent Kalen

dario dioecesano ad normam decreti 2964 ad 1, adiectis tamen festis Ordinis. 
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sarium et, crescente aetate, horarias etiam preces quotidie per-
solvat. Illius quoque castissimum sponsum Ioseph singulari de
votione prosequitur. Ad caelestis Agni epulas admissus SSmi 
Sacramenti exhibetur cultor eximius. Frequens erat in templo 
S. Barbarae et in altero S. Pauli tum ut orationi instaret, tum 
ut sacro convivio reflceretur. Humanioribus litteris ac superio
ribus disciplinis sedulo incumbens amplissimis laudis et hono
ris testimoniis fuit cohonestatus. Interim clericali tonsura ini
tiatus, minoribusque ordinibus auctus, quamvis se indignum re
putans ad maiores ordines ascendere constanter abnuisset, ta
men novi status officiis nunquam defuit. Verbo et exemplo non 
solum pueros et iuvenes sed et anglos milites ad sacramenta 
rite suscipienda et ad christianam vitam ducendam summopere 
excitabat. Ex Actis ecclesiasticae curiae Melitensis constat mi
nisterium Servi Dei, eiusque fratris natu maioris Chalcedonii 
presbyteri, caelestibus donis atque ubere fructu ita fuisse cu
mulatim ut sexcentum et ultra milites, inter quos sex ex iu
daica gente, abiuratis erroribus, veram fidem amplexi fuerint. 
Ignatius autem sollicitus erat ut milites conversi in catholica 
religione perseverarent. Ad hoc iam constituta fuerat sodalitas 
in templo Sancti Nominis Iesu, quam ipse proprio aere susten-
tabat. Horis vespertinis adulti cuiusque status et conditionis in 
coetum coacti et catechismum a perseverantia nuncupatum 
audiebant et varia pietatis exercitia peragebant, dum in eorun
dem bonum sacerdotes confessionibus excipiendis praesto erant. 
In eo coetu Dei quoque auxilium ad anglorum dissidentium 
conversionem impetrandam speciatim invocabatur. Saepe sae
pius illuc conveniebant homines catholico nomini adversi qui 
tamen hisce operibus exemplisque praelucentibus, Deo iuvante, 
ab erroris tramite ad veritatis viam pertrahebantur. Dum hisce 
aliisque charitatis officiis assiduam dabat operam Servus Dei, 
in diuturnum gravemque cordis morbum incidit. Vertente an
no 1875 postquam die festo Ss. Apost. Petri et Pauli in eccle
sia ad sacram Synaxim accessisset, morbo ingravescente, sa
cramentali absolutione, fratris sui ministerio, roboratus die pri
ma Iulii piissimam animam exhalavit. Postridie obitus, corpus 
Servi Dei ad ecclesiam S. Mariae a Iesu delatum est: ubi po
stero mane iusta funebria persoluta sunt, frequentissimo ad
stante populo. Interim fama sanctitatis vitae quam Ignatius ad
huc vivens adeptus fuerat, post obitum in dies amplificata est. 
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Hinc super ea Inquisitiones Ordinariae in ecclesiastica curia 
melitensi, de more, institutae, Sacrorum Rituum Congregationi 
exhibitae sunt. Expetita vero atque obtenta Apostolica venia 
procedendi ante lapsum decennii et absque interventu et voto 
Consultorum, quum omnia in promptu essent ut de Causa bea
tificationis introducenda ageretur, instante Rmo P. D. Ambro
sio Agius Congregationis Benedictinae Cassinensis a primaeva 
observantia Procuratore, atque huius Causae Postulatore, at
tentisque litteris postulatoriis quorundam Emorum S. R. E. Car
dinalium, plurium Rmorum Sacrorum Antistitum aliorumque 
virorum sive ecclesiastica sive civili dignitate praestantium, Emus 
et Rmus Dnus Cardinalis Dominicus Ferrata, eiusdem Causae-
Ponens seu Relator, in Ordinariis Sacrorum Rituum Congre
gationis Comitiis subsignata die ad Vaticanum habitis sequens 
dubium discutiendum proposuit: An signanda sit Commissio 
Introductionis Causae in casu et ad effectum de quo agitur i 
Et Emi ac Rmi Patres Sacris tuendis Ritibus praepositi, post 
relationem ipsius Cardinalis Ponentis, audito etiam voce et scri
pto R. P. D. Alexandro Verde Sanctae Fidei Promotore, omni
busque accurate perpensis rescribere rati sunt : Affirmative 
seu signandam esse Commissionem, si Sanctissimo placuerit. 
Die 12 Aprilis 1904. 

Facta postmodum de his Sanctissimo Domino Nostro Pio 
Papae X per Emum et Rmum Dnum Cardinalem Aloisium Tri-
pepi S.R.C. Pro-Praefectum relatione, Sanctitas Sua Rescriptum 
Sacrae eiusdem Congregationis ratum habuit et confirmavit, 
propriaque manu signare dignata est Commissionem Introdu
ctionis Causae praedicti Ven. Servi Dei Ignatii Falzon clerici 
saecularis, die 13, eisdem mense et anno. 

S. CARD. CRETONI, Praefectus. 

L. * S. 

f D. PANICI, Archiep. Laodicen., Secret. 
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IAREN. 

Quoad Episcoporum praecedentiam unice attendendum est tempus promotionis et 
confirmationis. 

Sacrorum Rituum Congregationi ea quae sequuntur pro 
opportuna declaratione proposita fuerunt; nimirum : 

Revmus D. Dionysius Dongherty, Episcopus Neo-Segubiae 
in Insulis Philippinis, consecratus fuit Romae, in ecclesia San
ctorum Ioannis et Pauli, die 14 Iunii 1903 ; et caeremonia seu 
ritus incepit hora septima antemeridiana. Revmus D. Frideri
cus Rooker, Episcopus Iarensis in eisdem Insulis, consecratus 
fuit eadem die 14 Iunii 1903, Romae in Sacello Pont. Collegii Ame
ricae Septentrionalis; ritus vero consecrationis incepit hora 
octava antemeridiana. Ambo publicati fuerunt in eodem Con
sistorio, die 22 Iunii 1903; sed nomen Revmi Rooker fuit pro
clamatum prius. 

Quaeritur : Quisnam ex hisce duobus praelatis alteri prae
cedere debet? 

Et Sacra Rituum Congregatio, ad relationem subscripti Se
cretarii, exquisita sententia Commissionis Liturgicae, respon
dendum censuit : « Praecedat ille qui prius in Consistorio pro
positus et confirmatus fuit, iuxta decreta n. 270 Segobricen. 
21 Martii 1609, et n. 1606 Terulen. 20 Novembris 1677(1) ». 

Atque ita rescripsit. Die 15 Aprilis 1904. 

S. CARD. CRETONI, Praefectus. 

L. * S. 

f D. PANICI, Archiep. Laodicen., Secretarius. 

(1) Ea citata Decreta: 

Segobricen. n. 2 7 0 ita se habet : « Circa praecedentiam inter Episcopos nullam 

aliam rationem esse habendam, nisi temporis electionis seu promotionis ad Episco

patum, ita ut qui prius electus seu promotus, et a Summo Pontifice in Consistorio 

propositus et confirmatus sit, debeat alteri cuiuscumque dignitatis vel qualitatis postea 

electo, proposito et ut supra confirmato, praecedere.... ». 

Item in una Terulen. n. 1 6 0 6 circa Episcoporum praeeminentiam S. RR. C. 

decernit : « Attendendum est tempus promotionis ». 
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ALERIEN. SEU PAPIEN. 

Decretum Canonizationis B. Alexandri Sauli, e Congregatione CC. RR. S. Pauli Bar-
nabitarum, Episcopi Aleriensis et postea Papiensis. 

SUPER DUBIO 

« An et de quibus miraculis constet in casu et ad effectum de 
quo agitur ». 

Recens adhuc memoria viget honorum, quibus Apostolica 
Sedes adscitum inter sanctos Caelites prosequuta est Antonium 
Mariam Zaccaria, quo patre legifero gloriatur inclyta Congre
gatio, de religione deque omni humanitate optime merita, cle
ricorum S. Pauli regularium, qui vulgo Barnabitae appellantur. 
Augent hodie illius decorem Familiae totiusque Ecclesiae lae
titiam supremi honores decreti Filio, paternae sanctitatis haeredi 
dignissimo, Beato Alexandro Sauli. 

Insignis hic Mediolanensis civis, divinae gratiae ubere co
pia praeventus, vias Domini vel a teneris annis sic arripuit ea
que alacritate cucurrit, ut et domesticis virtutibus perfectus ho
mo Dei iure sit habitus, et vehementi studio procurandae ho
minum salutis divinitus datus esse videatur. Sacri enim mini
sterii paene formam omnem expressit, sive magisterio ad opti
mam sacri ordinis alumnorum institutionem, sive scriptis editis 
doctrina et pietate refertis, sive coniuncta cum episcopis opera 
in christianae plebis regimine, sive in administrata naviter san
cteque universa familia, cuius institutum primo in flore iuven
tutis fuerat amplexus. Quibus ex omnibus facile coniici pote
rat, qualis futurus esset episcopus, si quando ad id muneris, 
expugnata eius modestia? vocaretur. Res autem opinionem o-
mnem, non comprobavit, sed vicit. Nam et Aleriensi sedi datus 
antistes eo ardore restinctam insulae pietatem excitavit, sic ef-
feratos mollivit mores, ut insulae Cyrnaeae Apostolus merue-
rit appellari ; inter Papienses vero sic est versatus, ut haud fa
cile iudicaveris, pastoralibusne magis industriis, an veri nomi
nis prodigiis gregem suum confirmaverit. Quae signa, quum 
longe clarius et crebrius viri sancti tumulum illustrassent, Be
nedictum XIV permoverunt ut Beatorum Caelitum honores ipsi 
decerneret. Mox autem instantibus adhuc Sodalibus a S. Paulo, 
ut fastigium honoribus imponeretur, id est ut in sanctorum al
bum Beati Alexandri nomen accenseretur, praesertim quod bina 
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vulgarentur eo suffragante patrata miracula, Sedis Apostolicae 
venia diligenter in illa inquisitum est tabulaeque a SS. Rituum 
Congregatione recognitae et probatae sunt. 

Primum ordine propositionis miraculum contigit Modoetiae, 
anno MDCCXLI. Carolus Riva, annum et ultra diuturna para
plegia miserrime divexatus motuque omni destitutus, vehículo 
tradebatur a filiis per vias urbis quaeritans stipem. Solemnia 
forte habebantur Alexandro Sauli, beatorum caelitum honori
bus recens aucto. Ad ea ductus aegrotus, triduo post inchoa
tam supplicationem, illico et penitus a morbo convaluit, quem 
aut omnino insanabilem iudicaverant medici, aut longi tempo
ris curam postulantem. 

Alterum accidit miraculum Bastiae in insula Cyrnaea anno 
MDCCCXGIX. Maria Canessa annos iam tredecim affectione 
strumo-tuberculari laborabat, quae, pluribus vulneribus mem
bra depascentibus, ad usque textus osseos pervaserat. Ob con
tractionem vero sinistri cruris impotem standi, iamque a trien
nio lectulo iacere coactam, inspecta morbi gravitate ac perti
nacia, medici ferme reliquerant. Fortunatus illuxit miserae dies 
X I X mensis Martii, quo die novendialium precum extremo, 
quas ad B. Alexandrum demerendum susceperat, temporis mo
mento sanata est, fruiturque adhuc optima valetudine. 

De utroque miraculo rite instituta actio est, primum in an-
tepraeparatorio Conventu IV nonas Septembres a. MDCCCCII 
indicto penes Rmum Card. Lucidum Mariam Parocchi cl. mem. 
Causae Relatorem; iterum in praeparatorio coetu ad Vaticanum 
coacto decimo quarto Calendas Iunias an. MDCCCCIII; tertio 
denique in generalibus Comitiis coram SSmo Domino Nostro 
Pio Papa X habitis in aedibus Vaticanis octavo Idus Martias 
volventis anni; in quibus Rmus Cardinalis Hieronymus Maria 
Gotti suffectus in causae Ponentem et Relatorem dubium pro
posuit: « An et de quibus miraculis constet in casu et ad effe
ctum de quo agitur ». Rmi Cardinales sacris tuendis Ritibus 
praepositi et PP. Consultores unanimi consensione de utroque 
miraculo constare censuerunt. Quorum exceptis omnium suf
fragiis, SSmus Dominus a suo aperiendo iudicio supersedit, 
quod aspirante Deo quamprimum Se prolaturum sperare dixit, 
Rmorum Cardinalium ac PP. Consultorum votis plane consonum. 

Hodierna autem die Dominica II post Pascha qua die ab 
Ecclesia proponitur Evangelium Boni Pastoris Sanctissimus Do-
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DIARIUM 

Feria III, die 12 Aprilis 1904. 

In Palatio Apostolico Vaticano, habita fuit Congregatio Sa
crorum Rituum Ordinaria, in qua Emi et Rmi Patres Cardinales 
sacris tuendis Ritibus praepositi infrascriptas causas retulerunt; 
nimirum : 

1. Meliten. - Beatificationis et Canonizationis Servi Dei Ignatii 
Falzon, clerici saecularis. - Super introductione causae. 

2. Spalateli, et Macarsken. - Beatificationis et Canonizationis 
Servi Dei Nicolai Biankovic, fundatoris Oratorii S. Philippi 
Neri in Urbe Spalato, et Episcopi Macarsken. - Super du
bio: «An ex deductis obstaculum habeatur, quominus ad 
ulteriora procedi possit in casu et ad effectum de quo 
agitur ». 

3. Faventina. - Concessionis seu declarationis Beatae Mariae 
Virginis vulgo della Salute in peculiarem Patronam loci 
Solarolo eiusque Communitatis universae, nec non appro
bationis Officii et Missae in festo eiusdem B. M. V. 

minus Noster Eucharistica Hostia religiosissime litata, ad se ar
cessiri iussit Rmos Cardinales Seraphinum Cretoni S. RR. Con
gregationi Praefectum, eiusve vice et loco Aloisium Tripepi 
ipsius S. RR. Congregationi Pro-Praefectum, et Hieronymum 
Mariam Gotti Causae Relatorem una cum R. P. Alexandro Verde 
S. Fidei Promotore meque infrascripto a secretis, hisque ad
stantibus solemniter edixit : « Constore de duobus miraculis : de 
primo: Instantaneae perfectaeque sanationis Caroli Bica a diu
turna, et gravi paraplegia e mielite chronica transversa exorta; 
de altero : Instantaneae perfectaeque sanationis Mariae Canessa 
a gravi et diuturna affeetione strumo-tuberculari ». 

Hoc autem Decretum evulgari et in SS. Rituum Congrega
tionis acta referri iussit decimoquinto Cal. Maias an. MDCCCCIV. 

S. CARD. CRETONI, Praefectus. 
L. * S. 

f D. PANICI, Archiep. Laodicen., Secret. 
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4. Tarentina. - Confirmationis seu declarationis S. Antonii de 
Padua Confessoris in Patronum praecipuum oppidi Fraga-
gnano. 

5. Cremonen. - Concessionis et approbationis Missae atque Of
ficii proprii in festo B. M. V. de Caravaggio, sub ritu Du
plici I classis cum Octava. 

6. Wladislavien. seu Ord. S. Pauli Primi Eremitae. - Conces
sionis et approbationis Officii et Missae propriae in honorem 
Beatae Mariae Virginis in coelum Assumptae, vulgo Cla-
ramontanae. 

7. Romana. - Concessionis et approbationis Officii et Missae 
propriae in honorem Primitiarum Martyrum Romanorum. 

8. Ruremonden. - Concessionis et approbationis Benedictionum 
specialium in honorem S. Cornelii Papae et Mart., pro Dioe
cesi Ruremonden., in Hollandia. 

9. Constantien. - Concessionis et approbationis Officii et Missae 
propriae in honorem Beati Augustini Chapdelaine, Martyris. 

10. Brixinen. - Beatificationis et Canonizationis Servae Dei 
Magdalenae Arciducissae Austriae, Reginae nuncupatae, 
fundatricis Regii Parthenonis Halensis. - Super revisione 
scriptorum. 

11. Romana. - Dubiorum et privilegiorum. 

Feria III, die 26 mensis Aprilis anno 1904, in Aedibus Emi 
et Rmi Dñi Card. Vincentii Vannutelli Ponentis seu Relatoris, 
habita fuit Congregatio Sacrorum Rituum Antepraeparatoria 
super miraculis, in Causa: 

Motoricen. - Canonizationis Beatae Catharinae Thomasiae, Ca-
nonissae Regularis professae Ordinis S. Augustini Palmae 
Balearium. - Super dubio: «An, et de quibus Miraculis con
stet, post indultam eidem Beatae venerationem, in casu et 
ad effectum de quo agitur ».